
-ч.

Администрация Сорочинского городского округаОренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 31.01.2022 
№ 93-п «О проведении общественных
обсуждений по проекту планировки 
территории (проект планировки территории и 
проект межевания территории) для 
проектирования и строительства объекта АО 
«Оренбургнефть»: 6683П «Сбор нефти и газа 
со скважин №№ 871, 872, 873 Западно- 
Баклановского месторождения» в границах 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области»

В целях исправления технической ошибки, в соответствии со статьей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 31.01.2022 № 93-п «О проведении 
общественных обсуждений по проекту планировки территории (проект 
планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и 
строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6683П «Сбор нефти и газа со 
скважин №№ 871, 872, 873 Западно-Баклановского месторождения» в границах 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 31.01.2022 № 93-п «О проведении 
общественных обсуждений по проекту планировки территории (проект 
планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и 
строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6683П «Сбор нефти и газа со 
скважин №№ 871, 872, 873 Западно-Баклановского месторождения» слова 
«Сбор нефти и газа со скважин №№ 871, 872, 873 Западно-Баклановского 
месторождения» заменить на «Сбор нефти и газа со скважин №№ 871, 872, 873 



и система заводнения скважины №873 Западно-Баклановского 
месторождения»;

1.2. в преамбуле постановления администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 31.01.2022 № 93-п «О проведении 
общественных обсуждений по проекту планировки территории (проект 
планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и 
строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6683П «Сбор нефти и газа со 
скважин №№ 871, 872, 873 Западно-Баклановского месторождения» слова «от 
15.11.2021 № 1678-п» заменить на «от 08.11.2021 № 1637-п».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
в газете «Сорочинский вестник» и подлежит размещению на Портале 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (htt://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, управлению архитектуры, в газету «Сорочинский вестник», ООО «СамараНИПИнефть», 
Е.В., Рябых Е.С., в прокуратуру.

htt://sorochinsk56.ru

